
Uchwała Nr X/92/2025 

Rady Miejskiej w Raciążu  

z dnia 14 lipca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/86/2025 Rady Miejskiej w Raciążu  

z dnia 16 czerwca 2025 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej .  

 

Na podstawie  art. 18 ust.2, pkt 9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., poz.1465 z późn. zm.) oraz art.89 ust. 1 pkt. 2, art.91 

ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz.1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Raciążu  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr IX/86/2025 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 16 czerwca 2025 roku w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki długoterminowej § 2 pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2 pkt. 2 Spłaty rat pożyczki wraz z odsetkami następować będą w latach 2027 – 2040, 

zgodnie z przepływami pieniężnymi stanowiącymi załącznik do niniejszej Uchwały”. 

 

§ 2 

 Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały  powierza się  Burmistrzowi  Miasta Raciąża . 

 

§ 4 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 

 

Joanna Cieślak 

 



          

Wykonanie

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040

I. Nadwyżka budżetowa z lat 

ubiegłych oraz wolne środki
2 998 674,66 2 936 965,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dochody budżetu ogółem, w 

tym:
39 399 105,06 44 728 159,39 41 203 852,69 32 377 027,75 33 211 111,00 34 118 222,00 34 949 178,00 35 811 407,00 36 707 502,00 37 606 888,00 38 531 151,00 39 378 835,00 40 225 481,00 41 050 103,00 41 871 105,00 42 666 654,00 43 434 654,00 

1. dochody własne 14 097 913,62 23 774 465,51 23 815 698,01 24 655 955,00 25 320 296,00 26 006 464,00 26 634 626,00 27 288 991,00 27 972 026,00 28 653 025,00 29 353 442,00 29 999 217,00 30 644 201,00 31 272 407,00 31 897 855,00 32 503 913,00 33 088 984,00 

2. subwencje z budżetu państwa 10 071 828,00 4 498 107,09 4 601 440,00 4 744 085,00 4 876 919,00 5 013 473,00 5 138 810,00 5 267 280,00 5 398 962,00 5 533 936,00 5 672 284,00 5 797 074,00 5 921 711,00 6 043 106,00 6 163 968,00 6 281 083,00 6 394 142,00 

3. dotacje i środki na realizacje 

zadań
15 229 363,44 16 455 586,79 12 786 714,68 2 976 987,75 3 013 896,00 3 098 285,00 3 175 742,00 3 255 136,00 3 336 514,00 3 419 927,00 3 505 425,00 3 582 544,00 3 659 569,00 3 734 590,00 3 809 282,00 3 881 658,00 3 951 528,00 

III. Przychody budżetu /inne niż w 

poz. I), w tym:
0,00 2 017 973,00 2 266 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. kredyty i pozyczki 0,00 2 017 973,00 2 266 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym pozyczka wnioskowana 0,00 2 017 973,00 1 669 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

RAZEM I, II, III 42 397 779,72 49 683 097,88 43 470 231,69 32 377 027,75 33 211 111,00 34 118 222,00 34 949 178,00 35 811 407,00 36 707 502,00 37 606 888,00 38 531 151,00 39 378 835,00 40 225 481,00 41 050 103,00 41 871 105,00 42 666 654,00 43 434 654,00 

IV. Wydatki budżetu ogółem, z 

tego:
38 863 890,23 49 086 173,88 42 873 307,69 31 678 145,75 32 513 111,00 33 418 222,00 34 249 178,00 35 143 393,71 36 107 502,00 36 906 888,00 37 899 840,40 38 878 835,00 39 725 481,00 40 550 103,00 41 371 105,00 42 166 654,00 42 897 226,00 

1. wydatki bieżące budżetu, w tym: 28 270 069,49 32 227 235,91 30 587 383,69 31 134 145,75 31 965 111,00 32 817 222,00 33 638 178,00 34 503 393,71 35 434 502,00 36 182 888,00 37 174 840,40 37 980 961,00 38 792 078,00 39 581 968,00 40 368 868,00 41 130 734,00 41 870 542,00 

obsługa kredytów i pożyczek 

(odsetki)
321 807,72 335 000,00 341 000,00 296 500,00 247 000,00 200 000,00 150 000,00 115 000,00 99 000,00 66 000,00 33 000,00 22 000,00 17 000,00 12 000,00 7 500,00 2 500,00 2 000,00 

2. wydatki majątkowe 10 593 820,74 16 858 937,97 12 285 924,00 544 000,00 548 000,00 601 000,00 611 000,00 640 000,00 673 000,00 724 000,00 725 000,00 897 874,00 933 403,00 968 135,00 1 002 237,00 1 035 920,00 1 026 684,00 

V. Rozchody budżetu, w tym: 596 924,00 596 924,00 596 924,00 698 882,00 698 000,00 700 000,00 700 000,00 668 013,29 600 000,00 700 000,00 631 310,60 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 537 428,00 

spłata kredytów i pożyczek 596 924,00 596 924,00 596 924,00 698 882,00 698 000,00 700 000,00 700 000,00 668 013,29 600 000,00 700 000,00 631 310,60 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 537 428,00 

RAZEM IV, V 39 460 814,23 49 683 097,88 43 470 231,69 32 377 027,75 33 211 111,00 34 118 222,00 34 949 178,00 35 811 407,00 36 707 502,00 37 606 888,00 38 531 151,00 39 378 835,00 40 225 481,00 41 050 103,00 41 871 105,00 42 666 654,00 43 434 654,00 

Rozliczenie budżetu

(I+II+III) –(IV+V)
2 936 965,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

VI. ŁĄCZNIE zobowiązania budżetu 

(spłata rat oraz odsetki od kredytu i 

pożyczek), w tym:

918 731,72 931 924,00 937 924,00 995 382,00 945 000,00 900 000,00 850 000,00 783 013,29 699 000,00 766 000,00 664 310,60 522 000,00 517 000,00 512 000,00 507 500,00 502 500,00 539 428,00 

 spłata pożyczki wnioskowanej 0,00 0,00 0,00 2 000,00 48 000,00 50 000,00 50 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 537 428,00 

% udziału pozycji VI w dochodach 

rocznych
2,33% 2,08% 2,28% 3,07% 2,85% 2,64% 2,43% 2,19% 1,90% 2,04% 1,72% 1,33% 1,29% 1,25% 1,21% 1,18% 1,24%

Prognoza

ZESTAWIENIE PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH BUDŻETU MIASTA RACIĄŻA  /w zł./

Załącznik 

do uchwały nr X/92/2025                                                                                                                                                 

Rady Miejskiej w Raciążu                                                                                                                       

z dnia 14.07.2025 


		2025-07-15T13:54:18+0200
	Joanna Cieślak




